РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ

СТАРОКУТУШСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Свежухина, дом34, с.Старые Кутуши, 423116

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ИСКЕ КӨТЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
ИСКЕ КӨТЫШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

урамы,34 йорт, иске котыш авыл, 423116

Тел(84396)2-72-47
Skut.Cmn@tatar.ru

«18» апреля  2016 г.                                                                                                №  23

РЕШЕНИЕ
Совета Старокутушского  сельского поселения

Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета муниципального образования
«Старокутушское  сельское поселение
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан»  Занькиной Татьяны
Михайловны  в связи со смертью
     В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
подпунктом 1 пункта 1  статьи 40 Устава Старокутушского  сельского поселения,  Совет
Старокутушского сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Старокутушского сельского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан Занькиной
Татьяны Михайловны  «04»апреля  2016 года в связи со смертью.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава, Председатель Совета
Старокутушского сельского поселения:                                                          А.К.Митякин